PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1257/2025 – CM
    Garça, 26 de novembro de 2025.

Requerimento nº 1328/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita calçamento da Rua João

Bento, ao lado do Estádio Municipal.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Departamento

de Gestão Estratégica de Projetos informou que, no momento, não existem

recursos disponíveis para realização dos reparos necessários.

Entretanto, informamos que a reforma do calçamento no

entorno do Estádio Municipal Frederico Platzeck será colocada no cronograma

de execuções.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-12-03T16:24:49-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834